EDITAL PG nº 005/2017  - EDITAL DE NOMEAÇÃO E CRONOGRAMA DA BANCA
DE TCC DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CONTROLADORIA, FINANÇAS E GESTÃO
TRIBUTÁRIA

 A Coordenação de Pós-graduação da FAI Faculdades, no uso de suas
atribuições, torna público, por meio do Edital PG nº 005/2017, a data e horário da
apresentação da Banca de Defesa do artigo científico da aluna matriculada no curso
de Pós-graduação em Controladoria, finanças e Gestão tributária.

Data: 10/08/2017              Horário:   15:00                        Sala: Sala 28 A

Acadêmica: Denise Rose Bracht Fank

Orientador: Odir Luiz Fank

Membros da banca: Cristian Samuel Wandscheer, Eder Luis Heberle e Nathalia
Berger Werlang

Tema: Funções do Controller: um estudo das perspectivas profissionais na
Argentina.

Itapiranga (SC), 07 de agosto de 2017.

Coordenação da Pós-graduação